Result Update

INR 134

BUY

HIMATSINGKA SEIDE

Results in-line, Bellora acquisition announced

Himatsingka Seide (HSL)'s Q3FY07 results were in line with expectations. Net revenues grew 13.5% Y-o-Y to INR 463 mn. Higher raw material (yarn) cost and expenses related to the ongoing expansion led to EBITDA margin decrease by 170 bps Y-o-Y to 30.6%. Higher Other Income led to PAT growth of 26% Y-o-Y at INR 151 mn. HSL has also announced acquisition of 70% equity stake in premium bed-linen brand and boutique- Bellora- in Italy. Its retail venture *"Atmosphere"* clocked 273 % Y-o-Y growth in profits at INR 8.2 mn.

We maintain 'BUY' on HSL on likely benefits from bed-linen project and forward integration into retail and brands resulting in EPS CAGR of ~38% over FY06-09E. At CMP of 134, it is trading at a PE of 15.7x and 10.3x our FY08E and FY09E estimates respectively.

Key highlights for the quarter

. . .

- Revenues for the quarter grew 13.5% Y-o-Y to INR 463 mn
 - Driven by a 22% increase in fabrics revenue to INR 395 mn, realizations improved 7% Y-o-Y to INR 952 /mt, while volume grew 14%.
 - Yarn revenue decreased 18% to INR 68.1 mn on the back of volume de- growth of 27% and realization growth of 11% Y-o-Y.

EBITDA up 7.4% Y-o-Y to INR 142 mn; EBITDA margin down by 170 bps

This was largely on account of expenses related to the on-going expansion (including staff expenses of INR 5 mn due to expansion in corporate staff and marketing expenses of INR 9 mn). Higher raw material (yarn) prices too contributed to the 170 bps Y-o-Y decrease in EBITDA margin to 30.6%.

Net income rose 26% Y-o-Y to INR 151 mn

Net income rose on account of a 176% rise in other income. This was mostly on account of the unutilized GDR proceeds of USD 60 mn, which is being kept for international acquisitions which HSL is in the process of undertaking.

Bellora acquisition announced, bed-linen operations to commence from April

HSL has also announced acquisition of 70% equity stake in premium bed-linen brand and boutique- Bellora- in Italy. This will act as the front end for its soon to be commissioned bed-linen manufacturing project in Hassan. Management has indicated that Bellora will take ~12 months to get fully scaled –up and give steady returns. HSL had earlier indicated that the acquisitions (1 or 2 more are in the pipeline) are likely to be at 0.5-0.7x revenue multiple and @ 17-18% returns. Bed-linen manufacturing operations in Hassan SEZ will start from April' 2007.

| Financials | | | | | | | |
|-----------------------|--------|--------|----------|--------|----------|-------|-------|
| Year to March | Q3FY07 | Q3FY06 | % change | Q2FY07 | % change | FY07E | FY08E |
| Net revenues (INR mn) | 463 | 408 | 13.5 | 470 | (1.5) | 1,784 | 3,947 |
| EBITDA (INR mn) | 142 | 132 | 7.4 | 159 | (10.9) | 609 | 1,515 |
| Net profit (INR mn) | 151 | 120 | 26.1 | 162 | (7.1) | 592 | 836 |
| EPS (INR) | 1.7 | 3.1 | (46.7) | 1.5 | 12.6 | 6.1 | 8.6 |
| P/E (x) | | | | | | 22.1 | 15.7 |
| EV/EBITDA (x) | | | | | | 22.1 | 14.2 |
| ROE (%) | | | | | | 10.0 | 13.2 |

Edelweiss Research is also available on Bloomberg EDEL <GO>, Thomson First Call, Reuters and Factset.

Edelweiss

January 29, 2007

Gautam Sinha Roy +91-22-2286 4305 gautam.roy@edelcap.com

| Reuters | : | HMSD.BO |
|-----------|---|---------|
| Bloomberg | | HSS IN |

Market Data

| 52-week range (INR) | : | 172 / 82 |
|--------------------------------|---|--------------|
| Share in issue (mn) | : | 97.4 |
| M cap (INR bn/USD mn) | : | 13.6 / 308.1 |
| Avg. Daily Vol. BSE/NSE ('000) | : | 87.1 |

Share Holding Pattern (%)

| Promoters | : | 50.4 |
|------------------|---|------|
| MFs, Fls & Banks | : | 12.4 |
| FIIs | : | 13.9 |
| Others | : | 23,2 |

Domestic retail venture Atmosphere shows strong growth

- At INR 127 mn and INR 13mn, HSL's retail business (HWPL) reported a strong growth of 52% and 273% in net revenues and PAT, respectively, Y-o-Y.
- HSL is expected to consolidate these numbers from Q1FY08.

Valuations- upsides from acquisition, expansion and retail

We have modified our FY07E and FY08E forecasts slightly to factor in lower depreciation and interest costs in FY07 (due to delay in the bed-linen project) as well as lower EBITDA margin in bed-linen in FY08 due to delay in capacity ramp-up.

HSL continues to trade at a premium to most other Indian textile manufacturing companies due to its premium positioning and strong & steady performance. Although we do not expect any PE re-rating from the current ~16x 1 year forward level, we believe the ongoing expansion in bed-linen, retail acquisitions in Europe and *Atmosphere* will keep earnings growing at the steady pace, with a likely spike in FY09E. RoCE will also increase in FY09 when the acquisitions/ expansions stabilize to ~15.5% from the current ~10% level. We expect EPS CAGR of ~38% over FY06-09E and the stock price to continue to factor this in over the next 12 months. At CMP of 134, it is trading at a PE of 15.7x and 10.3x our revised FY08E and FY09E estimates respectively. We maintain our "Buy" recommendation.

* Addendum- About Bellora acquisition

Himatsingka Seide Ltd has announced that the Company has entered into definitive agreements to acquire a 70% equity stake in Giuseppe Bellora SpA, Italy. The transaction is expected to be completed in February 2007.

Established in 1883, the Bellora brand is a pan European luxury brand in the Bed Linen segment. Apart from exclusive stores in Italy and other parts of Europe such as Spain, Portugal, Switzerland, Germany and France, the brand has a presence in up market departmental stores, the likes of Harrods, London, La Rinascente, Milan, Bonne Marche, Paris among several others. During 2006, Bellora generated revenues of about Euros 29 Million. It has 17 own stores- most of them in Italy – and also in Spain and Portugal. 60% of sales took place through their own stores in FY06, the rest was through high-end multi-brand retail stores (e.g. Harrods) and franchisee stores. 90% of its sales is in bed-linen (mostly cotton and linen) and the rest in bath products including robes and bathing liquids.

The current owners have an option to sell out the remaining 30% in two tranches of 15% each at the end of the second year and the fifth year from the close of the acquisition. We will get more details on this post the deal closure on the 19^{th} of February.



Financial snapshot (INR mn) Year to March Q3FY07 Q3FY06 % change Q2FY07 % change FY06 FY07E FY08E Revenues 463 408 13.5 470 (1.5) 1,509 1,784 3,947 Dec/(inc) in stock (76) (6) 1,254.0 11 (817.9) (44) _ _ Raw material 242 147 64.0 152 59.4 559 609 1,515 Staff costs 63 58 9.0 223 549 42 49.0 183 Manufacturing expenses 38 41 40 (5.6) 124 160 309 (7.5) Admin, sales & sther expenses 54 51 6.2 51 170 507 6.4 214 Total expenditure 321 276 16.4 311 3.3 991 1,205 2,879 EBITDA 132 1,067 142 7.4 159 (10.9) 518 579 Interest 1 1 3.6 1 4.8 11 5 37 35 355 Depreciation 37 6.8 37 (0.3) 138 161 Other income 68 25 175.8 69 (0.6) 143 255 267 PBT 172 121 42.2 189 (9.4) 512 667 942 Тах 21 1 1,790.9 27 (23.0) 29 75 106 592 836 Net profit 151 120 26.1 162 (7.1) 483 Adjusted net profit 151 120 26.1 162 (7.1) 483 592 836 Equity capital (FV INR 5) 487.2 191.2 487.2 487 487 487 No. of shares (mn) 97.4 38.2 97.4 97.4 97.4 97.4 EPS (INR) 1.55 3.13 1.67 4.96 6.08 8.58 PE (x) 27.1 22.1 15.7 EV/EBITDA (x) 20.5 22.1 14.2 as % of net revenues Raw material 35.9 34.8 34.5 34.1 34.1 38.4 Staff expenses 13.6 10.4 12.3 12.1 12.5 13.9 Manufacturing expenses 8.2 10.0 8.5 8.2 9.0 7.8 Admin, sales & other expenses 11.7 12.5 10.8 11.3 12.0 12.8 EBITDA 30.6 32.3 33.8 34.3 32.4 27.0 Interest 0.3 0.3 0.2 0.8 0.3 0.9 8.0 Depreciation 8.6 7.9 9.1 9.0 9.0

14.8

32.6

6.1

29.3

14.6

34.5

9.5

32.0

14.3

33.2

6.8

21.2

Himatsingka Seide

Other income

Net profit

Company description

Himatsingka Seide is India's premium silk furnishings manufacturer/ exporter. The company has historically delivered excellent margins (historical EBITDA margin of up to 40%). HSL is a niche player with strong designing skills for manufacturing of premium silk fabrics for made-ups as well as dresses. It also has a strong global customer base with clients like the Robert Allen Group (USA), the Kravet Group (USA), the Colefax Group (UK), Polo Ralph Lauren (USA), Jab Josef Anstoetz (Germany), Rubelli (Italy) and Nobilis (France). Its exports account for more than 85-90% of its revenues.

While the silk furnishings business is expected to grow at a steady 8-10 % going forward, HSL is currently focusing on three major initiatives:

- An INR 400 mn bed-linen manufacturing project at the Hassan SEZ will should commence production by the middle of this year. The capacity will come in two phases of 10 mn metres each, likely to commence operations from April' 2007 and September' 2007 respectively.
- Acquisition of brand and retail companies in Europe in the home textiles (bed-linen) space, which will act as the selling channel for a significant part of its bed-linen production.
- It has also entered into a luxury home furnishings retail initiative through its Atmosphere stores which is in its wholly owned subsidiary- Himatsingka wovens private ltd. It will soon have 15 stores in India and one in Dubai.

Investment thesis

HSL historically has had very high margins as well as RoCEs (~18%) because of its presence in the premium segment of the company. It did a GDR of USD 60 mn in FY06 for acquisitions in Europe and took TUF sanctions for its bed-linen manufacturing project. Since then, it has been sitting on a lot of cash (INR 3500 mn as of now). This cash when deployed, through the bed-linen project and the European acquisitions, is expected to push its RoCE back close to the historical levels. Its European acquisition of premium brand & retail chain would allow him to capture the entire profit pool from manufacturing to retail of premium bed-linen at high-end European prices and lower Indian manufacturing costs. Although we do not expect any PE re-rating from the current ~16x 1 year forward level, we believe the on-going expansion in bed-linen, retail acquisitions in Europe and *Atmosphere* will keep earnings growing at the steady pace, with a likely spike in FY09E. We expect EPS CAGR of ~38% over FY06-09E and the stock price to track this growth.

Risks to the recommendation

- Any decrease in its contribution margin in the core silk furnishing business either due to pricing pressure or raw material (yarn) price increases.
- Lower than expected returns from the expansion and acquisitions. We have assumed the
 acquisition to give ~11-12% RoIC over FY08-09E. We have factored 22% and 27% EBITDA
 margins for the bed-linen manufacturing project in FY08 and FY09 respectively.

Financial Statements

| Income statement | | | | | (INR mn) |
|---|-------|-------|-------|-------|----------|
| Year to March | FY05 | FY06 | FY07E | FY08E | FY09E |
| Net revenues | 1,380 | 1,509 | 1,784 | 3,947 | 5,539 |
| Manufacturing expenses | 523 | 638 | 769 | 1,824 | 2,665 |
| Employee expenses | 159 | 183 | 223 | 549 | 736 |
| S G & A expenditure | 139 | 170 | 214 | 507 | 569 |
| EBITDA | 559 | 518 | 579 | 1,067 | 1,569 |
| Depreciation | 125 | 138 | 161 | 355 | 400 |
| EBIT | 434 | 380 | 418 | 712 | 1,169 |
| Interest expenditure | 12 | 11 | 5 | 37 | 70 |
| Other income | 65 | 143 | 255 | 267 | 342 |
| Profit before tax | 488 | 512 | 667 | 942 | 1,441 |
| Provision for taxation | 32 | 29 | 75 | 106 | 162 |
| Profit after tax | 456 | 483 | 592 | 836 | 1,279 |
| Recurring net profit | 456 | 483 | 592 | 836 | 1,279 |
| Extraordinary items/ Prior period items | (8) | - | - | - | - |
| Reported profit | 448 | 483 | 592 | 836 | 1,279 |
| EPS (INR) fully diluted | 4.8 | 5.0 | 6.1 | 8.6 | 13.1 |
| CEPS (INR) fully diluted | 6.0 | 6.4 | 7.7 | 12.2 | 17.2 |
| Dividend per share | 2.0 | 2.5 | 2.4 | 3.4 | 5.3 |
| Dividend payout ratio (%) | 32.5 | 39.3 | 31.5 | 28.1 | 30.5 |

Common size metrics- as % of net revenues

| Year to March | FY05 | FY06 | FY07E | FY08E | FY09E |
|------------------------|------|------|-------|-------|-------|
| Manufacturing expenses | 37.9 | 42.3 | 43.1 | 46.2 | 48.1 |
| Employee expenses | 11.6 | 12.1 | 12.5 | 13.9 | 13.3 |
| S G &A expenses | 10.0 | 11.3 | 12.0 | 12.8 | 10.3 |
| Depreciation | 9.0 | 9.1 | 9.0 | 9.0 | 7.2 |
| Interest expenditure | 0.9 | 0.8 | 0.3 | 0.9 | 1.3 |
| EBITDA margin | 40.5 | 34.3 | 32.4 | 27.0 | 28.3 |
| EBIT margin | 31.5 | 25.2 | 23.4 | 18.0 | 21.1 |
| Net profit margin | 33.0 | 32.0 | 33.2 | 21.2 | 23.1 |

Growth metrics (%)

| Year to March | FY05 | FY06 | FY07E | FY08E | FY09E |
|---------------|--------|--------|-------|-------|-------|
| Net revenues | 1.8 | 9.4 | 18.2 | 121.2 | 40.4 |
| EBITDA | (0.2) | (7.4) | 11.8 | 84.4 | 47.1 |
| EBIT | 5.2 | (12.5) | 10.0 | 70.3 | 64.3 |
| Net profit | (11.4) | 7.9 | 22.6 | 41.2 | 52.9 |
| EPS | (8.2) | 4.1 | 22.6 | 41.2 | 52.9 |

| Balance sheet | | | | | (INR mn) |
|------------------------|-------|-------|-------|-------|----------|
| As on 31st March | FY05 | FY06 | FY07E | FY08E | FY09E |
| Share capital | 191 | 487 | 487 | 487 | 487 |
| Reserves | 2,680 | 5,249 | 5,604 | 6,106 | 6,874 |
| Shareholders funds | 2,872 | 5,736 | 6,092 | 6,593 | 7,361 |
| Secured loans | 585 | 398 | 1,898 | 3,000 | 2,625 |
| Deferred tax liability | 18 | 27 | 27 | 27 | 27 |
| Sources of funds | 3,475 | 6,160 | 8,016 | 9,620 | 10,012 |
| Gross assets | 1,999 | 2,152 | 4,152 | 6,152 | 6,352 |
| Less: Depreciation | 1,078 | 1,212 | 1,373 | 1,728 | 2,128 |
| Net fixed assets | 921 | 940 | 2,779 | 4,424 | 4,224 |
| Capital WIP | 164 | 200 | 800 | - | - |
| Investments | 1,643 | 1,266 | 1,266 | 2,416 | 2,416 |
| Current assets | 1,092 | 4,187 | 3,592 | 3,315 | 3,992 |
| Debtors | 232 | 306 | 293 | 649 | 911 |
| Cash and bank balance | 147 | 2,922 | 2,224 | 1,009 | 981 |
| Inventory | 294 | 425 | 440 | 973 | 1,366 |
| Advances | 420 | 534 | 634 | 684 | 734 |
| Current liabilities | 345 | 442 | 430 | 544 | 628 |
| Creditors | 52 | 93 | 81 | 195 | 280 |
| Other liabilities | 10 | 12 | 12 | 12 | 12 |
| Provisions | 283 | 337 | 337 | 337 | 337 |
| Working capital | 747 | 3,745 | 3,161 | 2,771 | 3,363 |
| Misc expenditure | - | 9 | 9 | 9 | 9 |
| Uses of funds | 3,475 | 6,160 | 8,016 | 9,620 | 10,012 |
| BV (INR) | 29 | 59 | 63 | 68 | 76 |

| Cash flow statement | | | | | (INR mn) |
|---|---------|---------|----------|----------|----------|
| Year to March | FY05 | FY06 | FY07E | FY08E | FY09E |
| Cash flow from operations | 371.1 | 333.6 | 516.1 | 857.2 | 1167.5 |
| Cash for working capital | 103.3 | 222.8 | 114.1 | 825.2 | 620.0 |
| Net operating cash flow (A) | 474 | 556 | 630 | 1,682 | 1,787 |
| Net purchase of fixed assets | (124.8) | (193.0) | (2599.6) | (1200.0) | (200.0) |
| Net purchase of investments | (460.0) | 376.6 | 0.0 | (1150.0) | 0.0 |
| Net cash flow from investing (B) | (585) | 184 | (2,600) | (2,350) | (200) |
| Proceeds from LTB/STB | 447.3 | (187.5) | 1500.0 | 1102.5 | (375.0) |
| Proceeds from equity /Dividend payments | 0.0 | 2709.2 | (2640.4) | 0.0 | 0.0 |
| Net cash flow from financing | 447 | 2,522 | (1,140) | 1,103 | (375) |
| Free cash flow | 349 | 363 | (1,969) | 482 | 1,587 |

| Ratios | | | | | |
|------------------|------|-------|-------|-------|-------|
| Year to March | FY05 | FY06 | FY07E | FY08E | FY09E |
| ROE | 16.2 | 11.2 | 10.0 | 13.2 | 18.3 |
| ROCE | 14.4 | 10.9 | 9.5 | 11.1 | 15.4 |
| Debtors days | 61.3 | 74.1 | 60.0 | 60.0 | 60.0 |
| Inventory days | 77.8 | 102.8 | 90.0 | 90.0 | 90.0 |
| Fixed assets t/o | 1.3 | 1.4 | 0.8 | 1.0 | 1.3 |
| Debt/equity | 0.2 | 0.1 | 0.3 | 0.5 | 0.4 |
| Inerest coverage | 41.8 | 45.5 | 122.9 | 26.6 | 21.5 |

| Valuations parameters | | | | | |
|-----------------------|--------|------|---------|---------|-------|
| Year to March | FY05 | FY06 | FY07E | FY08E | FY09E |
| EPS (diluted) (INR) | 4.8 | 5.0 | 6.1 | 8.6 | 13.1 |
| Y-o-Y growth (%) | (8.2) | 4.1 | 22.6 | 41.2 | 52.9 |
| CEPS | 6.0 | 6.4 | 7.7 | 12.2 | 17.2 |
| PE (x) | 28.3 | 27.1 | 22.1 | 15.7 | 10.3 |
| FCFPS (INR) | 3.6 | 3.7 | (20.2) | 5.0 | 16.3 |
| Y-o-Y growth (%) | (48.2) | 4.0 | (641.9) | (124.5) | 229.1 |
| Price/BV | 4.6 | 2.3 | 2.2 | 2.0 | 1.8 |
| EV/sales | 1.4 | 7.0 | 7.2 | 3.8 | 2.7 |
| EV/EBITDA | 3.5 | 20.5 | 22.1 | 14.2 | 9.4 |
| Dividend yield (%) | 1.5 | 1.9 | 1.8 | 2.6 | 3.9 |



Edelweiss Securities

14th Floor, Express Towers, Nariman Point, Mumbai - 400 021 Board: (91-22) 2286 4400 Email: research@edelcap.com

Naresh Kothari - 2286 4246

Vikas Khemani - 2286 4206



Head, Institutional Equities

Head, Institutional Equities

| INDIA RESEARCH | | | SECTOR | INSTITUTIONAL SA | LES | |
|--------------------|-------|-----------------|--|--------------------|------|---------------------|
| Shriram lyer | - | 2286 4256 | Head – Research | Nischal Maheshwari | - | 2286 4205 |
| Gautam Roy | - | 2286 4305 | Airlines, Textile | Rajesh Makharia | - | 2286 4202 |
| Ashutosh Goel | - | 2286 4287 | Automobiles, Auto Components | Shabnam Kapur | - | 2286 4394 |
| Vishal Goyal, CFA | - | 2286 4370 | Banking & Finance | Amish Choksi | - | 2286 4201 |
| Revathi Myneni | - | 2286 4413 | Cement | Balakumar V | - | (044) 4263 8283 |
| Sumeet Budhraja | - | 2286 4430 | FMCG | Monil Bhala | - | 2286 4363 |
| Harish Sharma | - | 2286 4307 | Infrastructure, Auto Components, Mid Caps | Ashish Agrawal | - | 2286 4301 |
| Priyanko Panja | _ | 2286 4300 | Infrastructure, Engineering, Telecom | Nikhil Garg | - | 2286 4282 |
| Hitesh Zaveri | | 2286 4424 | Information Technology | Swati Khemani | - | 2286 4266 |
| Parul Inamdar | | | | Neha Shahra | - | 2286 4276 |
| | - | 2286 4355 | Information Technology | Priya Ramchandran | - | 2286 4389 |
| Priyank Singhal | - | 2286 4302 | Media, Retail | Anubhav Kanodia | - | 2286 4361 |
| Prakash Kapadia | - | 2286 4432 | Mid Caps | Tushar Mahajan | - | 2286 4439 |
| Niraj Mansingka | - | 2286 4304 | Oil & Gas, Petrochemicals | Harsh Biyani | - | 2286 4419 |
| Nimish Mehta | - | 2286 4295 | Pharmaceuticals, Agrochemicals | Nirmal Ajmera | - | 2286 4258 |
| Manika Premsingh | - | 4019 4847 | Economist | Ankit Doshi | - | 2286 4671 |
| Sunil Jain | - | 2286 4308 | Alternative & Quantitative | Ravi Pilani | - | 4009 4533 |
| Yogesh Radke | - | 2286 4328 | Alternative & Quantitative | Dipesh Shah | - | 2286 4434 |
| Email addresses: f | irstr | name.lastname@e | delcap.com e.g. naresh.kothari@edelca | ap.com ur | less | otherwise specified |

RATING INTERPRETATION

| Buy | Expected to appreciate more than 20% over a 12-month period | Reduce | Expected to depreciate up to 10% over a 12-month period |
|-------------|---|--------------|---|
| Accumulate | Expected to appreciate up to 20% over a 12-month period | Sell | Expected to depreciate more than 10% over a 12-month period |
| Trading Buy | Expected to appreciate more than 10% over a 45-day period | Trading Sell | Expected to depreciate more than 10% over a 45-day period |

This document has been prepared by Edelweiss Securities Private Limited (Edelweiss). Edelweiss and its holding company and associate companies are a full service, integrated investment banking, portfolio management and brokerage group. Our research analysts and sales persons provide important input into our investment banking activities. This document does not constitute an offer or solicitation for the purchase or sale of any financial instrument or as an official confirmation of any transaction.. The information contained herein is from publicly available data or other sources believed to be reliable, but we do not represent that it is accurate or complete and it should not be relied on as such. Edelweiss or any of its affiliates shall not be in any way responsible for any loss or damage that may arise to any person from any inadvertent error in the information contained in this report. This document is provided for assistance only and is not intended to be and must not alone be taken as the basis for an investment decision. The user assumes the entire risk of any use made of this information. Each recipient of this document should make such investigation as it deems necessary to arrive at an independent evaluation of an investment in the securities of companies referred to in this document (including the merits and risks involved), and should consult his own advisors to determine the merits and risks of such investment. The investment discussed or views expressed may not be suitable for all investors. We and our affiliates, officers, directors, and employees may: (a) from time to time, have long or short positions in, and buy or sell the securities thereof, of company (jes) mentioned herein or (b) be engaged in any other transaction involving such securities and earn brokerage or other compensation or act as advisor or lender / borrower to such company (ies) or have other potential conflict of interest with respect to any recommendation and related information and opinions. This information is strictly confidential and is being furnished to you solely for your information. This information should not be reproduced or redistributed or passed on directly or indirectly in any form to any other person or published, copied, in whole or in part, for any purpose. This report is not directed or intended for distribution to, or use by, any person or entity who is a citizen or resident of or located in any locality, state, country or other jurisdiction, where such distribution, publication, availability or use would be contrary to law, regulation or which would subject Edelweiss and affiliates to any registration or licensing requirements within such jurisdiction. The distribution of this document in certain jurisdictions may be restricted by law, and persons in whose possession this document comes, should inform themselves about and observe, any such restrictions. The information given in this document is as of the date of this report and there can be no assurance that future results or events will be consistent with this information. This information is subject to change without any prior notice. Edelweiss reserves the right to make modifications and alterations to this statement as may be required from time to time. However, Edelweiss is under no obligation to update or keep the information current. Nevertheless, Edelweiss is committed to providing independent and transparent recommendation to its client and would be happy to provide any information in response to specific client queries. Neither Edelweiss nor any of its affiliates, directors, employees, agents or representatives shall be liable for any damages whether direct, indirect, special or consequential including lost revenue or lost profits that may arise from or in connection with the use of the information. The analyst for this report certifies that all of the views expressed in this report accurately reflect his or her personal views about the subject company or companies and its or their securities, and no part of his or her compensation was, is or will be, directly or indirectly related to specific recommendations or views expressed in this report. Analyst holding in stock: no.